



Ambientación de Plantas para eventos

FACTURA

Expedida en Aguascalientes, Ags.  
FOLIO: 425  
FECHA: 23/3/2017 10:38:04  
FORMA DE PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION  
METODO PAGO: 91  
CUENTA PAGO: NO IDENTIFICADO

ALONSO FRAUSTO PEREZ

R.F.C. FAPA920222M40  
REGIMEN DE INCORPORACION FISCAL

LAGOS DE MORENO No. 112, COL. FATIMA  
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, MEXICO, C.P. 20130

CLIENTE: SECRETARIA DE FINANZAS	R.F.C.: SF011030DUA
DIRECCION: CALLE AV. CONVENCIÓN OTE. No. 102	TELÉFONO:
COLONIA: COL. DEL TRABAJO	C.P.: 20183
CIUDAD: AGUASCALIENTES	PAIS: MEX.CO
ESTADO: AGUASCALIENTES	

CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO / DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
1.00	SERVICIO	DECORACION CON PLANTAS NATURALES	2,155.17	2,155.17

EVENTO: DIA DEL NIÑO SUTEMA,  
LUGAR: AUDITORIO DEL PARQUE MIGUEL HIDALGO.

IMPORTE TOTAL CON LETRA	SUBTOTAL:	2,155.17
DOS ML QUIENTOS PESOS 00/100 M.N.	I.V.A.:	344.83
	TOTAL:	2,500.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Efectos fiscales al pago	
3.2	
Serie de Certificado del Emisor:	00001000000308217359
Folio fiscal:	EC4CB9F0-A9B2-4EB1-825C-72BCFA9455CE
No de Serie del Certificado del SAT:	00001000000404466074
Fecha y hora de certificación:	Marzo 23 2017 - 10:06:10

Sello digital del CFDI

884pDwTmYGCj3aH+337mPPHgt2KwPQ34Y+8P9Dq12mD1PQ1qWNS2NG7eufEBGM/0JvZ/L12q5o9D+uEpr2  
6DUend2j0GqJNTrnT2oMgbUr+U8auuLum3Xugs7Lvc4RRC8eqZQguYvY1rBGR+Yp

Sello del SAT

QXAYmWQDgm0N3UQ27f0+3axVWotXKF15HhNwW6ZKRMISWqjrmMPCGG9H1U3a2EGnoX+saJMB0w7oL3aB7y2hFzFa  
mALRv73saAGOmFTC7WcUPR5RCXHBH+SuWot+R0C7f0D+Pm0K5kF1H83oww+U085vex7qH8pupmC0rMwYmctyGAnsf5Y  
KJ03dXU4189NFW13aw7wRDOE9IQ1aZ0y3dMMAOMk5yPB8RszEnxW3AvF3GPVpcR2sqOTzYdG+YVWm36ZuH1XAJ  
vUw9dOygS5B7WQDCZ1+HozCMf+DTMYLxAgCm

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

81.0EC4CB9F0-A9B2-4EB1-825C-72BCFA9455CE-2017-03-23T10:08:10p8ygdUTrnYGCj3aH+337mPPHgt2KwPQ34Y+8P9Dq12mD1PQ1qWNS2NG7eufEBGM/0JvZ/L12q5o9D+uEpr26DUend2j0GqJNTrnT2oMgbUr+U8auuLum3Xugs7Lvc4RRC8eqZQguYvY1rBGR+Yp+00001000000404466074

Recibí efectivo  
Luis Fdo. Pérez  
*[Signature]*

*[Signature]*



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Factura	Folio Fiscal	Fecha y Hora de Emisión
891	309E661C-AD3C-4390-8A6E-1D9B9DB81E6E	2017-03-23T11:33:07
No de Serie del Certificado del CSD: 03001000000302686456		

#### Emisor

Regimen Fiscal: REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES  
RFC: EAGK860313HA9  
KARLA YESENIA ESPARZA GARCIA  
AVENIDA PROVIDENCIA 204 - 13  
Colonia: SANTA MONICA  
Municipio: AGUASCALIENTES, Estado: AGUASCALIENTES  
C.P.: 20286, MEXICO  
Teléfonos: 145-53-62; e-mail: DI.SEGA@HOTMAIL.COM



Receptor
RFC: SFI011030DU4 SECRETARIA DE FINANZAS AV.DE LA CONVENCION OTE. - 102 Colonia: COL. DEL TRABAJO Localidad: AGUASCALIENTES Municipio: AGUASCALIENTES, Estado: AGUASCALIENTES 20180, MEXICO Teléfonos: ; e-mail: di.sega@hotmail.com

Expedido en
Pais: MEXICO

Lugar de Expedición: AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES
---

Código	Cantidad	Unidad	Descripción	P. Unitario	Importe
10000	40.0000	PIEZA	MUÑECA CON ACCESORIOS, 1 VESTIDO, PEINE Y SECADORA	25.0000	1,000.00
10000	40.0000	PIEZA	CUERDA DE SALTAR DE PL-STICO CON ESPONJA	25.0000	1,000.00
10000	40.0000	PIEZA	JUEGO DE BELLEZA CON ESPEJO DE FLOR, ATOMIZADOR, PEINETA, PULSERA, BOLSA, PEINE Y BROCHAS DE MAQUILLAJE	25.0000	1,000.00
10000	40.0000	PIEZA	MUÑECA DE PL-STICO Y LENTES DE ACCESORIO PARA EL MENOR, TODO EN PL-STICO, DEBBIE	25.0000	1,000.00
10000	40.0000	PIEZA	MUÑECA CON BOLSA, VESTIDO, TOCADOR, CEPILLO Y SOMBRERO	25.0000	1,000.00
10000	40.0000	PIEZA	MUÑECA CON CELULAR PARA EL MENOR	25.0000	1,000.00
10000	40.0000	PIEZA	JUEGO DE DOCTOR CON ESTETOSCOPIO, INYECCIÓN, THERAS QUIRURGICAS, TERMOMETRO, LENTES Y OX-GENO	25.0000	1,000.00
10000	40.0000	PIEZA	JUEGO DE MUEBLES CON REFRIGERADOR, TELEVISIÓN, TOCADOR, COLUMPIO, COCINETA, 2 SILLAS, MESA, ROPERO Y ESCRITORIO	25.0000	1,000.00
10000	45.0000	PIEZA	AVIONETA COLOR BLANCA CON CALCAS Y LLANTAS, TODO EN PL-STICO	25.0000	1,125.00
10000	45.0000	PIEZA	CAMIEN MILITAR CON SOLTADO INCLUIDO	25.0000	1,125.00
10000	45.0000	PIEZA	CARRO DE FRICCIÓN EN COLOR AZUL DE UN SOLO ASIENTO	25.0000	1,125.00
10000	45.0000	PIEZA	JEEP DE POLICIA EN COLOR ROJO DE 17*10*10 CM, APROXIMADAMENTE	25.0000	1,125.00
10000	45.0000	PIEZA	JEEP DE POLICIA EN COLOR NEGRO DE 17*10*10 CM, APROXIMADAMENTE	25.0000	1,125.00
10000	55.0000	PIEZA	TRAILER CON CAJA DE TRANSPORTE DE L-QUIDO ADHERIDO A LA CABINA	25.0000	1,375.00
10000	45.0000	PIEZA	MOTO DE FRICCIÓN EN COLOR ROJO CON CALCAS, DE 15*10*12 CM	25.0000	1,125.00

Importe con letra: (DIECIOCHO MIL SETECIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N.)

Subtotal:	\$16,125.00
Descuento:	
IVA 16.00 %	2,580.00
Total:	\$18,705.00

DEBO(EMOS) Y PAGAR(EMOS) INCONDICIONALMENTE A: KARLA YESENIA ESPARZA GARCIA EN SU DOMICILIO EN ESTA CIUDAD, EL DIA 23 DE MARZO DE 2017 LA CANTIDAD DE: \$18705.0000 (DIECIOCHO MIL SETECIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N.) VALOR RECIBIDO EN MERCANCIAS A ENTERA SATISFACCION. QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE SI ESTE PAGARE NO LO LIQUIDO(AMOS) CONFORME A LAS SATISFACCIONES. ME(NOS) OBLIGO(AMOS) A PAGAR DURANTE EL TIEMPO QUE PERMANEZCA TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO INTERESES MORATORIOS AL % MENSUAL SIN QUE POR ESTO SE ENTienda PRORROGADO EL PLAZO.

Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Método de Pago: 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA Condiciones de Pago:		Numero de Cuenta: Motivo de Descuento:		
Pedido	Transporte	Observaciones	Moneda	Paridad

Parcialidades

Serie Original: ; Folio Original: ; Fecha Original: ; Monto Original: ;

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000301751173 Fecha y Hora de Certificación: 2017-03-23T11:38:04

Handwritten signature/initials

X



# Publimagen®

**Emisor**  
VAHR700426L28 RICARDO FERNANDO VARGAS HERNANDEZ

AV. DE LA CONVENCIÓN NORTE 2005 INT. A  
COL. BUENOS AIRES, AGUASCALIENTES, C.P. 20020  
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, MÉXICO

**Expedido en:**  
AV. DE LA CONVENCIÓN NORTE 2005 INT. A  
COL. BUENOS AIRES, AGUASCALIENTES, C.P. 20020  
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, MÉXICO

## CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Folio Fiscal 23241964-0178-40ED-A7BD-84983287A3CD  
Certificado SAT 00001000000404554081  
Fecha y hora de certificación 2017-03-22T16:17:29  
Folio/Serie 011374  
Fecha y hora de emisión 2017-03-22T16:17:28

**Tipo de comprobante** Factura  
**Condiciones de pago**  
**Moneda** MXN  
**Tipo de cambio** 1.00  
**Método de pago** 03 Transferencia  
**No. de cuenta de pago** 7800  
**Régimen fiscal** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Expedición** AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES  
**Certificado del Emisor** 00001000000404554081



**Receptor**  
SFI011030DU1 SECRETARIA DE FINANZAS

AV. DE LA CONVENCIÓN ORIENTE 102 ESQ. ALAMEDA  
COL. DEL TRABAJO, AGUASCALIENTES, C.F. 20180  
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, MÉXICO

Código	Concepto	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
	LONA IMPRESA 7.0 X 2.4 MTS	1.00	PZA	\$1,420.00	\$1,420.00
	INSTALACION SOBRE MAMPARA EXISTENTE	1.00	PZA	\$200.00	\$200.00
<b>Importe con letra</b> *** MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE Pesos 20/100 ***				<b>Subtotal</b>	\$1,620.00
<b>Desglose de impuestos trasladados</b>				<b>Descuentos</b>	\$0.00
IVA 16% \$259.20				<b>Impuestos trasladados</b>	\$259.20
				<b>Impuestos retenidos</b>	\$0.00
				<b>TOTAL</b>	\$1,879.20

### Forma de pago

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1||0123241964-0178-40ED-A7BD-84983287A3CD|2017-03-22T16:17:29|V6CqW77dZUTSKjKjYTK2334BmVKMlmpF5FWdLY3WfmiY7wczKXNB/CbZQBnyen+6JPNHbGpUu6WEI1Bx3A+P5omsPI+zu3tGh/FyJczxh5Y\_1/h5jYYNqN8a0RlqhtLYwkAwuOjry9IAW3/94ojeDF04aRgUaF5JAnKdQ/4x55+X6m8BWV1K0s5bVRvAvWjgQ9XemcCr/dlwT20fdA4mWnnDhx6jRSP81PX10Mw+UIM5Kf2AD9HlzDnpKunhBtqGQiBT3255EYsIUosDkq6gq111nPsRjgW+d1FaL3UJ4YXF/FedxGVdyitC0Honz9vrxw==|00001000000404554081||

### Sello Digital

V6CqW77dZUTSKjKjYTK2334BmVKMlmpF5FWdLY3WfmiY7wczKXNB/CbZQBnyen+6JPNHbGpUu6WEI1Bx3A+P5omsPI+zu3tGh/FyJczxh5Y\_1/h5jYYNqN8a0RlqhtLYwkAwuOjry9IAW3/94ojeDF04aRgUaF5JAnKdQ/4x55+X6m8BWV1K0s5bVRvAvWjgQ9XemcCr/dlwT20fdA4mWnnDhx6jRSP81PX10Mw+UIM5Kf2AD9HlzDnpKunhBtqGQiBT3255EYsIUosDkq6gq111nPsRjgW+d1FaL3UJ4YXF/FedxGVdyitC0Honz9vrxw==

### Sello Digital del SAT

Yy9gD8Gr4sMhKs5ZiKc2OXzAjWeyDmXX3Zlq+oJluxgzCh2gl5heuFQ2V+I5hrR2R8xMWQYR+uQmCfA/7qCn9erCR/fJoCZ9kW7U6e:03wsp/07J6Uo5DDtMeifzP9RlvCHMvmlG/AZG20vty5KvCltzrur7IDtbyddj/LNCG64eZULw/aEw6WGbCy1UodvgtQnN69JlucnLGXY1c3D7xsbmLCA8QrMEJ2G6fLhwy8OMhiRroagNahDtuscGitzKQnKRf5ZnKs7HNYHyXzuSkCtzuLz7LEDIKCz0pRWjI4HyuVOTjpickidALXjxU2Tw==

### Notas

BANCCMER 0481402064  
HSEC 402238133  
BANORTE 0661018348  
TELS: 014490123478, 9122682 Y 5122993  
CORREOS: contacto@publimagen.mx  
administracion@publimagen.mx



*[Handwritten signature]*

R.F.C. DJB850527F30

<b>CLIENTE:</b> SECRETARIA DE FINANZAS		<b>RFC:</b> SFI011030DU4	<b>FACTURA</b> C89D902D-2A1C-4922-8571-5AA0AEBD44FE
Av de La Convención De 1914 Oto Del trabajo Aguascalientes México		102  Aguascalientes	<b>FECHA DE VENTA</b> <b>27/03/2017</b>
<b>FECHA DE EMISION :</b> 2017-03-30T12:30:14			<b>NUM. CLIENTE</b> <b>ROUTA</b> 0899200012      907240
<b>LUGAR DE EXPEDICION:</b> Trojes de Alonso Aguascalientes Av Niños Heroes Trojes de Alonso Aguascalientes México		200  Aguascalientes	<b>FOLIO INTERNO</b> <b>DAG</b> 5016879429
<b>OFICINA DE VENTAS:</b> 3997 Planta Las Trojes		20110	<b>No CERTIFICADO</b> 00001000000403663836

CAJA	PIEZAS	DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
14	168	1055 SPRITE 250 ML NR PET 12	54.3100	760.34
14	168	1058 MANZANA LIFT 250 ML NR PET 12	54.3100	760.34
14	168	1211 PANTA NARANJA 250 ML NR PET 12	54.3100	760.34
13	156	1213 DELAWARE PUNCH UVA 250 ML NR PET 12	54.3100	726.03
22	264	* 370 CTEL AGUA PURIF 355 ML NR PET 12	39.5000	859.00

IMPUESTOS TRASLADADOS CONFORME CODIGO FISCAL			BASE	MONTO IMPUESTO	IMPORTE
PRODUCTOS CON IVA	0	%	869.00	\$0.00	\$3,856.00
PRODUCTOS CON IVA	16	%	2,987.05	\$477.91	
PRODUCTOS CON IEPS	0	%	0.00	\$0.00	<b>SUBTOTAL:</b> \$3,856.00
PRODUCTOS CON IEPS	0.00	%	0.00	\$0.00	<b>I.E.P.S.:</b> \$0.00
PRODUCTOS CON IEPS	0.00	%	0.00	\$0.00	<b>I.V.A.:</b> 16 \$477.91
PRODUCTOS CON IEPS	0.00	%	0.00	\$0.00	<b>TOTAL</b> 44,333.96

FOLIO RECIBIDO:	ORDEN DE COMPRA:	NUESTRO PEDIDO:
REMISION: 4018434944 SECRETARIA DE FINANZAS 0899200012		1332805846

VALUE WITH LETTER / IMPORTE TOTAL CON LETRA	FACTURACION MONEDA: MXP
CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 96 /100 M.N.	

CADENA ORIGINAL:		
SELLO:		
SELO SAT:		
CERTIFICADO SAT:	00001600005040594081	FECHA TIMBRADO: 2017-03-30T12:32:08

Este documento es una representación impresa de un CFDI

**FORMA DE PAGO:** PAGO EN UNA SOLA ENTREGA

METODO DE PAGOS: 0

CUENTA DE PAGO: NO IDENTIFICADO

BANCO: NO IDENTIFICADO